
Zarządzenie nr 7/2022 
Dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Lublinie
z dnia 04.05.2022r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia aukcji składników rzeczowych  majątku
ruchomego OLU SP ZOZ w Lublinie.

Na podstawie §9 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady  Ministrów z dnia 19 lutego 2021
zmieniającego  rozporządzenie  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  gospodarowania
składnikami  rzeczowymi  majątku  ruchomego  Skarbu  Państwa  (Dz.U.  2021  Poz.578)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Do przygotowania i przeprowadzenia aukcji składników rzeczowych majątku ruchomego

Ośrodka  Leczenia  Uzależnień  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

w Lublinie w dniu 04.05.2022r. powołuję komisję w składzie:

1. Małgorzata Oniszczuk- przewodnicząca

2. Agnieszka Wilkołek- sekretarz

3. Marlena Duda – członek

§ 2

Jako osobę do prowadzącą aukcję wyznaczam Małgorzatę Oniszczuk

§ 3

Regulamin pracy komisji stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Z dniem wejścia w życie Zarządzenia nr 7/2022r. z dnia 04.05.2022r. w sprawie powołania

komisji  do  przeprowadzenia  aukcji  składników  rzeczowych   majątku  ruchomego  OLU

SP ZOZ w Lublinie traci moc Zarządzenie nr 13/2018r. z dnia 07.11.2018r. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


